

Krycí list rozpočtu

Stavba: Strojné čistenie krajníc, cestných rigolov, panelových prechodov cez komunikácie, cestných priepustov komunikácií a spevnených plôch vo VO Lešť

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberteľ: Centrum výcviku Lešť

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o.

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			13 250,00	10	Spolu	0,00	
C VRN					D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	
14					19			
15					20	Spolu		
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady			
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		13 250,00
					22	DPH 20% z	13 250,00	2 650,00
					23	DPH 0% z	0,00	
					24	Spolu		15 900,00
					F			

Odberteľ

26 Dodávateľ

Rozpočet Strojné čistenie krajníc, cestných rigolov, panelových prechodov cez komunikácie, cestných priepustov komunikácií a spevnených plôch vo VO Lešť

Odberteľ: Centrum výcviku Lešť Spracoval: Ing. Rišová Projektant: Ks: Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Dátum: 06.06.2017 Stavba: Strojné čistenie krajníc, cestných rigolov, panelových prechodov cez komunikácie, cestných Objekt Stavebné práce					
Prehľad rozpočtových nákladov					
Cenník	Názov	Mj	Množstvo	Jedn. cena	Cena celkom
	čistenie cestných rigolov				
	- vyčistenie a gravitačné vyspádovanie cestných rigolov s odvozom vybagrovanej zeminy, nánosov a štrku	m	4 000,000	1,02	4 080,00
	- vykosenie telesa cestných rigolov	m2	6 000,000	0,25	1 500,00
	- vyčistenie cestných priepustov	ks	12,000	30,00	360,00
	Čistenie krajníc cestných komunikácií				
	- vyčistenie, úprava krajníc cestných komunikácií s odstránením nánosov	m	10 000,000	0,50	5 000,00
	Čistenie panelových prechodov cez cestné komunikácie				
	- strojné čistenie panelových prechodov cez cestné komunikácie od nánosov blata a štrku s odvozom	m2	2 000,000	0,54	1 085,00
	- odstránenie buriny náletových krovín a vykosenie okolia panelových priechodov	m2	4 900,000	0,25	1 225,00
	stavebné práce				
			Celkom		13 250,00